
Zarządzenie Nr 158/2015 

Wójta Gminy Michałowice 

z dnia 20 sierpnia 2015 r. 

 

w sprawie wskazania osób odpowiedzialnych za ochronę lokali obwodowych komisji do 

spraw referendum  w czasie przerwy w głosowaniu spowodowanej nadzwyczajnymi 

wydarzeniami w referendum ogólnokrajowym zarządzonym na dzień 6 września  2015 r 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 

2013 r. poz. 594 ze zmianami) oraz § 2 pkt 1 rozporządzenia Ministra Spraw Wewnętrznych z 

dnia 29 sierpnia 2014 r. w sprawie szczegółowych wymagań w zakresie ochrony lokali 

obwodowych komisji wyborczych w czasie przerwy w głosowaniu spowodowanej 

nadzwyczajnymi wydarzeniami (Dz. U. poz. 1152) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

Do  zapewnienia ochrony lokali obwodowych komisji do spraw referendum w czasie przerwy 

w głosowaniu  spowodowanej nadzwyczajnymi wydarzeniami w referendum 

ogólnokrajowym zarządzonym na dzień 6 września 2015 r. wyznaczam następujące osoby: 

1) Wojciech Grzeniewski – Obwodowe Komisje Wyborcze Nr 1, Nr 2 i Nr 3 w 

Michałowicach, 

2) Kazimierz Wojciechowski – Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4 w Regułach, 

3) Roman Żuchowski – Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5 w Pęcicach, 

4) Piotr Pacyna – Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6 w Komorowie, 

5) Andrzej Łuszczyński - Obwodowe Komisje Wyborcze Nr 7, Nr 8 i Nr 9 w 

Komorowie, 

6) Artur Twarowski - Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 10 w Nowej Wsi, 

7) Paweł Tucholski -  Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 11 w Nowej Wsi. 

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

/-/ Krzysztof Grabka  

Wójt Gminy Michałowice 


